ВЯТКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    22.12.2021 г.                                        с. Вяткино                          № 12
О внесении изменений в решение Вяткинского
сельского Совета депутатов от 30.09.2020 № 7
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
 и финансовом контроле в муниципальном образовании
 «Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского
 района Алтайского края
В соответствии с протестом  прокурора Усть-Пристанского района от 24.11.2021 № 02-29-2021, Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ о внесении изменений в ч.3 ст.184.1 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края Вяткинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Усть-Пристанского района от 24.11.2021 № 02-29-2021 на решение Вяткинского сельского Совета депутатов от 30.09.2020 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  и финансовом контроле в муниципальном образовании  «Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края» удовлетворить.
2. Внести изменение в решение Вяткинского сельского Совета депутатов от 30.09.2020 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  и финансовом контроле в муниципальном образовании  «Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края»:

       ч. 2 ст. 10 изложить в новой редакции:
   - «1) перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях,                    предусмотренных ст. 160.1 настоящего кодекса;

     2) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в случаях, предусмотренных ст. 160.2 настоящего кодекса;»
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной, экономической и социальной политике и вопросам правопорядка (Председатель Карелина Н.А.).
Председатель сельского
Совета депутатов:

Н.А.Зарубина